
reallygreatsite.com 

LEAN & DIGI DAY,
14. 11. 24, LIBEREC
 

Best practices 
lean specialistů 
a výrobních manažerů 

P rog ram akce :

Úvodní “lean and digi networkig”
Sdílení účastníků: „3 otázky, na které se chci zeptat
ostatních kolegů“

CXI – TUL, 9.00 – 16.00

Lean a jeho využití v praxi
Jak pracujeme ve firmě s nástroji neustálého zlepšování, zavádíme
změny a zapojujeme zaměstnance
Zavedení MESu (manufacturing execution system)
Implementace Co-bota ve výrobním procesu

Digitalizace školení pro operátory 

Jana Matějíčková, moderátorka, NTI

Tomáš Palko, Lean Manager, Parker Hannifin, Chomutov

Představíme úspěšnou digitalizaci školení pro výrobní dělníky,
kterou jsme implementovali v našem závodě ZF Frýdlant.
Ukážeme vám, jak nový způsob školení udržuje pozornost,
přetváří složitá témata do snadno pochopitelné a
zapamatovatelné formy s měřitelným dopadem na klíčové
ukazatele jako jsou bezpečnost práce a kvalita.

Miroslav Pochop, Production Manager, 
ZF Aftermarket Frýdlant

09
.0

0-
09

.2
0

09
.2

0-
10

.0
0

10
.0

0-
10

.4
0

10
.4

0-
11

.1
0



Sdílení praktických zkušeností a poznatků
Ivana Jozífková, Business Excellence Manager, 
PIERBURG

základní cena: 6.400,- Kč + DPH,
cena pro 2 a více osob: 5.400,- Kč + DPH/os 
včasné přihlášení do 30.9: 5.400,- Kč + DPH 

Praktické ukázky spolupráce výroby a CXI 
Vybrané ukázky praktické spolupráce výrobních závodů 
a CXI. Představení projektu edih = DIGITALIZACE PODNIKU

Adam Blažek, vedoucí odd. spolupráce 
s průmyslem, CXI + Jan Kočí, vedoucí odd.
modelování procesů a umělé inteligence, CXI

Využití metody MTM (Methods Time
Measurement), instalace automatických procesů
za účelem zvýšení výkonu. Digitalizace procesů.
 

Místo konání:
CXI - TUL: Ústav pro
nanomateriály, pokročilé
technologie a inovace při TUL
Liberec, Bendlova 1409/7
cxi.tul.cz

nti.cz

Kyberútok: jak udržet procesy a data
pod kontrolou a nezbláznit se

Personální management ve výrobě a proces
neustálého zlepšování

Zdeňka Hejzlarová, Lean Methods Expert, Škoda Auto

Marek Přibyl, vedoucí SPS,  Lukáš Marek,
vedoucí digitalizace, Václav Šusta, vedoucí
výrobní technologie, Schaeffler Production CZ 

Exkurze do laboratoří CXI

Účastnický poplatek: Více info:

info@nti.cz

Využití digitalizace pro efektivní řízení výrobního personálu
Proces neustálého zlepšování a zapojení zaměstnanců

11
.1
0-

11
.5

0
11

.5
0-

12
.3

0
12

.3
0-

13
.2

0
13

.2
0-

14
.0

0
14

.0
0-

14
.3

0
14

.3
0-

15
.4

5

Ukončení akce 

16
.0

0

Exkurze v Ústavu pro nanomateriály, pokročilé technologie a
inovace při Technické univerzitě Liberec vč. praktických ukázek
spolupráce CXI a výrobních podniků.

http://www.nti.cz/

